FORKLİFTLER 1.2 - 2,5 TON
DAHA FAZLA
ÜRETKENLİK
N3 MENZİLLERİ
MODEL KAPASİTE
(ton)
ŞASİ
GENİŞLİĞİ
(mm)
DESTEK AYAKLARI
ARASINDAKİ MESAFE
(mm)
MAKS. KALDIRMA
YÜKSEKLİĞİ
(mm)
PERFORMANS DRIVE-IN RAFLAR
IÇIN UYGUN
DİREK TİPİ DÖRT YÖNLÜ
DIREKSIYON
LİTYUM
İYON
SEÇENEĞİ
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 HAFİF   TRIPLEX / DTFV
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 HAFİF  TRIPLEX / DTFV
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 HAFİF   DTFV
NR16N3 1.6 1270 912 8950 STANDART  DTFV
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 YÜKSEK  DTFV
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 STANDART  DTFV
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 YÜKSEK  DTFV
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 YÜKSEK  DTFV
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 YÜKSEK  DTFV